

Zak. číslo: nab.3/23

Denisova 8
elektroinstalace bytu č.10
Rozpočet RZ990767

Rekapitulace rozpočtu		
HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky celkem	19 260,40 Kč
	Montážní práce a služby celkem	34 240,15 Kč
HLAVA III.	Celkem	
	Celkem bez DPH	53 500,55 Kč
	Daň z přidané hodnoty (DPH)	
	Nižší sazba DPH	15% z 53 500,55 Kč
		8 025,08 Kč
	DPH Celkem	8 025,08 Kč
	Celkem s DPH	61 525,63 Kč

Dne: 27.03.2023

Denisova 8
elektroinstalace bytu č.10
Rozpočet RZ990767

Materiál elektro

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	PC0000163	HMOŽDINKA + ŠROUB	10 KS	8,625	86,25 Kč
2	PC0000604a	KRABICE UK-1	29 KS	4,6	133,40 Kč
3	PC0000822	SVORKA WAGO 3 X	20 KS	3,45	69,00 Kč
4	PC0003620	SVORKA ZEMNÍČÍ + PÁSEK CU	1 KS	28,75	28,75 Kč
5	PC0002480	CYKY 3 J X 1,5	100 M	15,64	1 564,00 Kč
6	PC0002490	CYKY 3 J X 2,5	120 M	25,875	3 105,00 Kč
7	PC0002471	CYKY 3 O X 1,5	25 M	15,64	391,00 Kč
8	PC0002530	CYKY 5 x 2,5	20 M	51,75	1 035,00 Kč
9	PC0004591	DVOJZÁSUVKA 230V	8 KS	138	1 104,00 Kč
10	PC0002991/62	zásuvka 230V	12 ks	115	1 380,00 Kč
11	PC0004570	vyp. č. 1	4 KS	109,25	437,00 Kč
12	PC0018110	Vyp.č.5	1 ks	138	138,00 Kč
13	PC0004571	vyp. č. 6	2 KS	115	230,00 Kč
14	PC0002861 A	TANGO 1 IP 44	1 KS	184	184,00 Kč
15	PC0002991/62	zás. TV+R	1 ks	207	207,00 Kč
16	PC0000159	Pomocný materiál	1 sou	977,5	977,50 Kč
17	PC0017670	SVÍTIDLO 100 ALFA BÍLÁ ČÍRÁ	4 KS	172,5	690,00 Kč
18	PC0014670	ŽÁROVKA LED E27 9/10W	4 KS	92	368,00 Kč
19	PC0027580	SVÍTIDLO POD LINKU	1 KS	632,5	632,50 Kč
Celkem					12 760,40 Kč
Nižší sazba DPH					1 914,06 Kč

Montáže dle ceníku C21M

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	210 01 1203	Hmoždinka/nátluk	10 KS	25,875	258,75 Kč
2	210 010301	Krabice přístrojová bez zapojení	29 ks	46,92	1 360,68 Kč
3	210 010503	Svorka WAGO	20 ks	25,875	517,50 Kč
4	210 220312	Svorky na potrubí " Bernard " vč. pásku	1 ks	134,205	134,21 Kč
5	210 800118	CYKY 750V do 5 X 4	265 m	38,8125	10 285,31 Kč
6	210 110008	Přístrojů 230 V	28 ks	189,75	5 313,00 Kč
7	210 110008aa	Zás. DAT, TV	1 ks	345	345,00 Kč
8	210 200002	Montáž svítidel zářivkových	4 ks	522,675	2 090,70 Kč
9	210 190006	Montáž R	1 ks	1035	1 035,00 Kč
Celkem					21 340,15 Kč
Nižší sazba DPH					3 201,02 Kč

Zednické práce - bourání

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	PC0003870	Úklid stavby /odklizení sutí - zametení /	1 KS	1500	1 500,00 Kč
2	PC0003840	Bourání a vrtání pro elektro	1 SOU	4000	4 000,00 Kč
3	PC0003850	ÚPRAVA PORCHŮ - OMÍTNUTÍ RÝH	1 sou	4900	4 900,00 Kč
Celkem					10 400,00 Kč
Nižší sazba DPH					1 560,00 Kč

Rozvodnice

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
-----	---------------	---------------	-------	------------	--------

1	PC0000150	rozvodnice 1ks, jističochránič 10/1 2ks, jističochránič 16/1 10l	1 ks	6500	6 500,00 Kč
---	-----------	--	------	------	-------------

Celkem

6 500,00 Kč

Nižší sazba DPH

975,00 Kč

Revize

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	PC0010900	Revize - byt	1 ks	1500	1 500,00 Kč

Celkem

1 500,00 Kč

Nižší sazba DPH

225,00 Kč

Demontáže

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	PC0000030	Demontáže stávající elektroinstalace	1 sou	1000	1 000,00 Kč

Celkem

1 000,00 Kč

Nižší sazba DPH

150,00 Kč

Zpracoval:

Dne: 27.03.2023